
Jēkabpils novada domes 28.03.2024.saistošajiem noteikumiem Nr.9

"Grozījumi Jēkabpils novada domes 20.02.2024.saistošajos noteikumos Nr.2.

"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2024.gadam"

1. PAMATBUDŽETS     

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 4924879

12.3.0.0. Dažādi nenodokļu ieņēmumi 51921

13.2.0.0. Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 700

13.4.0.0.

Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas 

realizācijas 125

13.5.0.0. Ieņēmumi no pašvaldības īpašumu iznomāšanas -1291

18.6.0.0.

Precizēts NVA finansējums algotajiem pagaidu sabiedriskajiem 

darbiem -600

18.6.0.0.

Precizēts EKII finansējums projekta Nr.EKII-7/20 "Siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšana un energoefektivitātes uzlabošana 

Jēkabpils novada ielu apgaismojuma sistēmā" īstenošanai 1

18.6.0.0.

Precizēts ES Atveseļošanas fonda finansējums projekta Vides 

pieejamības nodrošināšanas pasākumi Jaunajā ielā 79E, Jēkabpilī 

nr.3.1.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/021 īstenošanai -89459

18.6.0.0.

 Nacionālā veselības dienesta (NVD) finansējums 2024.gadam - 

ikmēneša fiksētā maksājuma par primārās veselības aprūpes 

pakalpojumu nodrošināšanai 4028

18.6.0.0.

VARAM finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanas  

izdevumu segšanai 8380

18.6.0.0.

VKKF finansējums  projekta "Ekspozīcijas satura un mākslinieciskās 

koncepcijas izveide Viesītes muzejā "Sēlija"" realizācijai 2000

18.6.0.0.

Izglītības un zinātnes ministrijas  (IZM) finansējums par valsts 

budžeta papildus finansējuma piešķiršanu pedagogu tālākizglītības un 

metodiskā centra funkciju nodrošināšanai plānošanas reģionā 4696

18.6.0.0.

IZM finansējums mācību līdzekļu iegādei, t.sk. digitāla formāta, kā arī 

digitālo platformu abonēšanai 175580

18.6.0.0.

IZM finansējums mācību līdzekļu iegādei pašvaldībām-

mazākumtautību valodas un kultūrvēstures interešu izglītības 

programmas apguvei un pamatizglītības pirmā posma izglītības 

programmu īstenošanai valsts valodā 1649

18.6.0.0.

Provizoriski plānota IZM mērķdotācija pašvaldībām pamata un 

vispārējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI-

pamata un vispārējās vidējās izgl.iestādēm (septembris-decembris) 3393172

18.6.0.0.

Provizoriski plānota IZM mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 

programmu  pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI (septembris-

decembris) 193910

18.6.0.0.

Provizoriski plānota IZM mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 

sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 

5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 

samaksai un VSAOI (septembris-decembris) 521552

Pielikums Nr.5

PASKAIDROJUMA RAKSTS

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

1



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

18.6.0.0.

Provizoriski plānota mērķdotācija pašvaldību speciālo pirmsskolas 

izglītības iestāžu un speciālo izglītības iestāžu pedagogu darba 

samaksai un VSAOI (septembris-decembris) 291988

18.6.0.0.

Provizoriski plānota mērķdotācija pašvaldībām speciālajām izglītības 

iestādēm, kas nodrošina internāta pakalpojumus uzturēšanas 

izdevumiem (septembris-decembris) 108592

18.6.0.0.

Provizoriski plānota LNKC mērķdotācija pašvaldībām profesionālās 

ievirzes izglītības programmu  pedagogu daļējai darba samaksai un 

VSAOI (septembris-decembris) 246947

18.6.0.0.

ESF noslēguma maksājums projekta "Veselības veicināšanas un 

slimību profilakses pasākumi Jēkabpils novada Atašienes, Krustpils, 

Kūku, Mežāres, Variešu un Vīpes pagastu iedzīvotājiem" 

nr.9.2.4.2/16/I/012 īstenošanai -54

18.6.0.0.

ESF noslēguma maksājums projekta "Veselības veicināšanas un 

slimību profilakses pieejamības uzlabošana Jēkabpils novada 

pašvaldībā" nr.9.2.4.2/16/I/015 īstenošanai -389

18.6.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 4861993

21.3.0.0.

Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi 10830

21.4.0.0.

Pārējie 21.4.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta 

iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 601

II IZDEVUMI - kopā 4880672

x

Papildus: x

Finansējums stikla starpsienu izgatavošanai un montāžai dzimtsarakstu 

nodaļā 6382

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 

iegādei 3093

Samazinājums: x

Likvidēta 1 amata vieta "Jurists (iepirkumu speciālists)"  un 1 amata 

vieta "Grāmatvedis" ar 01.04.2024 -22990

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -21600

Grozījumi algu fonda ietvaros -5131

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2000

Citiem mērķiem -6382

01.000 Vispārējie valdības dienesti kopā -48628

x

Papildus:   x

Izveidota 1 jauna amata vieta “Dežurants” Pašvaldības policijas 

Patruļpolicijas nodaļā ar 01.05.2024 8370

Finansējums pārvietojamo videonovērošanas kameru iegādei 8370

Finansējums pašvaldības policijas darbinieku obligātajām apmācībām 

bērnu tiesību aizsardzības jautājumos 2000

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība kopā 18740

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums algotajiem pagaidu sabiedriskajiem darbiem -600

x

01.110.01. Vadība un administrācija

03.110.01. Pašvaldības policija

04.730.03. Tūrisma informācija centrs

04.122.01. Nodarbinātības pasākumi (Algotais pagaidu sabiedriskais darbs)

2



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Samazinājums: x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -7600

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 

iegādei -499

04.000 Ekonomiskā darbība kopā -8699

x

Papildus: x

Precizēts pašvaldības finansējums projekta aktivitāšu veikšanai 2206

x

Papildus: x

Precizēts finansējums Zasas parka apgaismojuma ierīkošanai Jēkabpils 

novada, Zasas pagasta, Zasas ciemā 3279

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums Laukezera dabas parka infrastruktūras izbūvei, 

labiekārtošanai -2206
Precizēts finansējums Zasas parka infrastruktūras izbūvei, 

labiekārtošanai -3279

05.000 Vides aizsardzība kopā 0

x

Papildus: x

Nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5698 900 2037 “Akmeņāres 

3” - 1, Zasas pagasts, Jēkabpils novads iegādei 1258

Samazinājums: x

Precizēts rezerves fonda finansējums -1258

Dzīvokļu atjaunošana mājokļu pieejamības nodrošināšanai Jēkabpils 

novada sociāli maznodrošinātām personām -100000

x

Samazinājums: x

Precizēti izdevumi projekta Nr.EKII-7/20 "Siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana un energoefektivitātes uzlabošana Jēkabpils 

novada ielu apgaismojuma sistēmā" īstenošanai no Valsts kases 

aizņēmuma -133665

x

Papildus: x

Finansējums 2024.gada plūdu seku likvidācijai 600000

Citiem mērķiem 400

Samazinājums: x

Precizēts finansējums avārijas utml.seku likvidēšanas līdzekļiem -10663

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 

iegādei -847

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -275

x

Papildus: x

06.100.03. Pašvaldības dzīvojamā fonda remonts un attīstība (no ieņēmumiem)

 06.600.06. Novada teritorijas plānošana un īpašumu pārvaldīšana

05.600.11. Pārējā citur neklasificētā vides aizsardzība (DRN)

06.400.03. EKII projekts "Siltunīcefekta gāzu emisiju samazināšana un 

energoefektivitātes uzlabošana Jēkabpils novada ielu apgaismojuma sistēmā"

06.600.01. Avārijas utml.seku likvidēšanas līdzekļi

06.600.02. Jēkabpils pilsētas īpašumu uzturēšana

05.400.01. Projekts "Dabas un bioloģiskās daudzveidības un aizsardzības 

pasākumi dabas parkā "Laukezers"

3



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Precizēts finansējums kancelejas nodevu apmaksai par īpašumu 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda 700

 06.600.08. Jēkabpils pilsētas publiskās infrastruktūras apsaimniekošana x

Papildus: x

Precizēts finansējums visu dzīvnieku sugu labturības nodrošināšanai 

Jēkabpils pilsētas teritorijā (t.sk.dzīvnieku patversmes uzturēšanai, 

veterināro pakalpojumu nodrošināšanai, profilaktiskiem izbraukumiem 

klaiņojošo dzīvnieku ķeršanai un dzīvnieku kapsētas uzturēšanai) 13000

Precizēts finansējums viengadīgo puķu dobju, piramīdu, iekārto puķu 

vāžu un ziemciešu dobju kopšanai un laistīšanai pavasara vasaras 

periodā 3520

Samazinājums: x

Precizēts finansējums zāles pļaušanai pašvaldības teritorijā, t.sk. 

pilsētas parkos un rekreācijas zonās un daudzdzīvokļu māju 

iekšpagalmos -13000

Precizēts finansējums jauno koku vainagu kopšanai, koku vainagu 

sanitārā izzāģēšanai -3520

x

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -550

x

Papildus: x

Precizēts projekta  izdevumu apmērs  2024.gadā (no Valsts kases 

aizņēmuma) 89459

Samazinājums: x

Precizēts projekta izdevumu apmērs 2024.gadā (no ES Atveseļošanas 

fonda finansējuma) -89459

x

Papildus: x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 10

Finansējums tehnikas vienības iegādei 12500

Samazinājums: x

Precizēts finansējums kurināmā iegādei -1500

x

Papildus: x

Izveidota 1 amata vienība tehniskais strādnieks, likvidēta 1 amata 

vienība apkopējs no 01.04.2024. 1797

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 25

x

Papildus: x

Finansējums augsto zaru griezēja iegādei 940

Grozījumi algu fonda ietvaros 449

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1335

Samazinājums: x

06.600.22. Asares pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.23. Viesītes pilsētas un pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.25. Aknīstes pilsētas un pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.10. Attīstības pārvalde

06.600.11. Projekts "Valsts un pašvaldību ēku vides pieejamības 

nodrošināšanas pasākumi Jaunā ielā 79E, Jēkabpilī"

4



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Likvidētas 1 amata vieta sētnieks; 1 amata vieta palīgstrādnieks; 

izveidota 1 amata vieta remontrstrādnieks  no 01.04.2024. -2746

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -15

Precizēts finansējums kurināmā iegādei -940

x

Papildus: x

Grozījumi algu fonda ietvaros 515

Samazinājums: x

Likvidētas 0,5 amata vieta autobusa vadītājs no 01.04.2024. -4494

x

Papildus: x

Grozījumi algu fonda ietvaros 515

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 377

x

Papildus: x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 20

Grozījumi algu fonda ietvaros 1030

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 368

x

Samazinājums: x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -3145

x

Papildus: x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 20

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -561

x

Papildus: x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 35

Grozījumi algu fonda ietvaros 1741

Samazinājums: x

Precizēts finansējums kurināmā iegādei -11000

x

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -562

x

Papildus: x

Precizēts finansējums siltumenerģijai (no ieņēmumiem) 517

x

Papildus: x

Finansējums zāles pļāvēja iegādei 8954

Finansējums sūkņa iegādei 1200

Izveidota 1 amata vienība palīgstrādnieks no 01.04.2024. 5844

Grozījumi algu fonda ietvaros 373

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 275

Samazinājums: x

06.600.33. Krustpils pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.34. Kūku pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.26. Atašienes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.27. Ābeļu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.28. Dignājas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.29. Dunavas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.30. Elkšņu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.31. Gārsenes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.32. Kalna pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

5



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Precizēts finansējuma izlietojums mērķim publiskās vides uzturēšanai 

pie Baļotes ezera un dabas parkā "Laukezers" -14298

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -4567

x

Papildus: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -562

Samazinājums: x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums pabalstam bijušajam 

priekšsēdētājam -6678

x

Papildus: x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 35

Grozījumi algu fonda ietvaros 515

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 951

x

Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2114

Samazinājums: x

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -5000

x

Papildus: x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 30

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -561

x

Papildus: x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 10

Samazinājums: x

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -15000

Grozījumi algu fonda ietvaros -561

x

Papildus: x

Grozījumi algu fonda ietvaros 1030

x

Papildus: x

Grozījumi algu fonda ietvaros 740

x

Papildus: x

Grozījumi algu fonda ietvaros 1030

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2647

Samazinājums: x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -4500

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana kopā 326352

x

Palielinājums: x

06.600.45. Zasas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.37. Rites pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.38. Rubenes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

07.210.28. Dignājas pagasta ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība un 

pakalpojumi

06.600.39. Salas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.40. Saukas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.41. Sēlpils pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana

06.600.42. Variešu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.44. Vīpes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

6



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Precizēti izdevumi  no Nacionālā veselības dienesta (NVD) 

finansējuma 2024.gadam -  primārās veselības aprūpes pakalpojumu 

nodrošināšanai 2014

x

Palielinājums: x

Precizēti izdevumi no  Nacionālā veselības dienesta (NVD) 

finansējuma 2024.gadam -  primārās veselības aprūpes pakalpojumu 

nodrošināšanai 2014

07.000 Veselība kopā 4028

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums inventāra iegādei,  no maksas pakalpojumu 

ieņēmumiem 4065

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -335

x

Papildus:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros 935

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 39

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums bibliomāta iegādei Salas bibliotēkā 882

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -54

Citiem mērķiem -882

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 250

x

Papildus:  x

VKKF finansētā  projekta "Ekspozīcijas satura un mākslinieciskās 

koncepcijas izveide Viesītes muzejā "Sēlija"" realizācija 2000

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 15

Citiem mērķiem 1414

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -2500

x

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -3500

x

Papildus:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros 635

x

08.100.02. Jēkabpils sporta centrs

08.100.08. Jēkabpils sporta halle

07.210.29. Dunavas pagasta ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība un 

pakalpojumi

08.230.22. Asares Tautas nams

08.210.10. Jēkabpils novada lauku teritoriju bibliotēkas

08.210.25. Valdemāra Ancīša Aknīstes bibliotēka

08.220.43. Viesītes muzejs Sēlija

08.230.01. Jēkabpils Tautas nams

08.230.02. Krustpils Kultūras centrs

08.230.20. Lones Tautas nams

7



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Samazinājums: x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -19

Grozījumi algu fonda ietvaros -1650

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -4929

x

Papildus:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros 565

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 14

Grozījumi algu fonda ietvaros 16995

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 18768

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -14

Grozījumi algu fonda ietvaros -16030

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -18959

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -34

Grozījumi algu fonda ietvaros -19480

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -17206

x

Papildus:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros 790

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -395

x

Papildus:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros 565

x

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -895

x

Papildus:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros 1575

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -247

x

Papildus:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros 565

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 34

Grozījumi algu fonda ietvaros 19480

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 17206

x

08.230.26. Atašienes Tautas nams

08.230.27. Ābeļu  un Dunavas Tautas nams

08.230.29. Dunavas Tautas nams

08.230.30. Elkšņu Tautas nams

08.230.31. Gārsenes Tautas nams

08.230.33. Spuņģēnu Tautas nams

08.230.34. Zīlānu Tautas nams

08.230.35. Kalna un Leimaņu tautas nams

08.230.36. Mežāres Tautas nams

08.230.37. Rites un Elkšņu Tautas nams

08.230.38. Rubenes un Asares Tautas nams

8



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Papildus:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 19

Grozījumi algu fonda ietvaros 1650

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 4901

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -700

x

Papildus:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros 125

Citiem mērķiem 707
Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -108

x

Papildus:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros 1575

x

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -1130

x

Papildus:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros 565

x

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -70

x

Papildus:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros 170

x

Papildus:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros 225

x

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -225

x

Papildus:  x

Finansējums biedrībai KPK "Tilts" - divu dienu mūzikas, radošuma un 

pašizaugsmes festivāla organizēšanai Jēkabpils novadā 2000

Finansējums biedrībai "ŠATRA" - biroja uzturēšanas izdevumiem, 

biedrības grāmatvedības pakalpojumiem, romu tērpu iegādei, 

muzikālo instrumentu iegādei 1000

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums Rezerves fondā -3000

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums Finanšu komitejas līdzekļiem -275

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija kopā 7092

08.230.41. Sēlpils Tautas nams

08.230.42. Antūžu un Variešu tautas nams

08.230.43. Viesītes kultūras centrs "Sēlija"

08.230.44. Vīpes Tautas nams

08.230.45. Zasas Tautas nams

08.290.46. Sēlijas kultūrtelpa

08.230.46. Biržu Tautas nams

08.290.45. Sēļu amatniecības centrs "Rūme"

08.400.04. Pārējais finansējums biedrībām

08.620.01. Finanšu komitejas līdzekļi

9



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Papildus:  x

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 

sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 

5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 

samaksai un VSAOI 71636

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 

programmu pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 943

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 4115

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pašvaldībām-mazākumtautību 

valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 15

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -85

x

Papildus:  x

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 

sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 

5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 

samaksai un VSAOI 111424

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām uzturēšanas 

izdevumiem pašvaldību speciālajām izglītības iestādēm , kas 

nodrošina internāta pakalpojumus 4776

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 6191

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 550

Citiem mērķiem 1414

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -120

x

Papildus:  x

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 

sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 

5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 

samaksai un VSAOI 63788

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 3834

Citiem mērķiem 707

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -100

x

Papildus:  x

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 

sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 

5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 

samaksai un VSAOI 63368

09.100.01. PII Kāpēcītis

09.100.02. PII Zvaigznīte

09.100.03. PII Zvaniņš

09.100.04. PII Auseklītis

10



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 

programmu pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 1321

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 3412

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 30

Citiem mērķiem 400

x

Papildus:  x

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 

sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 

5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 

samaksai un VSAOI 31344

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 1231

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pašvaldībām-mazākumtautību 

valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 150

Citiem mērķiem 707

x

Papildus:  x

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 

sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 

5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 

samaksai un VSAOI 31344

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 

programmu  pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 189

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 1266

Citiem mērķiem 1414

x

Papildus:  x

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 

sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 

5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 

samaksai un VSAOI 31572

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 1618

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -45

x

Papildus:  x

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 

sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 

5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 

samaksai un VSAOI 31684

09.100.05. PII Bērziņš

09.100.25. PII Bitīte

09.100.39. PII Ābelīte

09.100.43. PII Zīlīte

11



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 

programmu  pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 849

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 1653

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 150

x

Papildus:  x

Finansējums pedagogu tālākizglītības un metodiskā centra funkciju 

nodrošināšanai plānošanas reģionā, no valsts budžeta līdzekļiem 4696

Precizēta provizoriska  mērķdotācija pašvaldībām pamata un 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 

VSAOI 404796

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 

programmu  pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 11321

Finansējums mācību līdzekļu ,bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 14492

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pašvaldībām-mazākumtautību 

valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 7

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 21500

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -50

x

Papildus:  x

Precizēta provizoriska  mērķdotācija pašvaldībām pamata un 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 

VSAOI 1121560

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 

programmu  pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 17170

Finansējums mācību līdzekļu ,bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 53007

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pašvaldībām-mazākumtautību 

valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei un 

pamatizglītības pirmā posma izglītības programmu īstenošanai valsts 

valodā 1440

Citiem mērķiem 3000

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -150

x

Papildus:  x

Precizēta provizoriska  mērķdotācija pašvaldībām pamata un 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 

VSAOI 437832

09.219.02. Jēkabpils 2.vidusskola

09.219.03. Jēkabpils 3.vidusskola

09.219.01. Jēkabpils valsts ģimnāzija

12



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 

programmu  pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 12151

Finansējums mācību līdzekļu ,bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 21769

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pašvaldībām-mazākumtautību 

valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 7

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 20

Finansējums interaktīvo displeju iegādei 12000

Samazinājums:  x

Citiem mērķiem -8500

x

Papildus:  x

Precizēta provizoriska  mērķdotācija pašvaldībām pamata un 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 

VSAOI 172620

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 

programmu  pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 7170

Finansējums mācību līdzekļu ,bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 7281

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 160

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -612

x

Papildus:  x

Precizēta provizoriska  mērķdotācija pašvaldībām pamata un 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 

VSAOI 117068

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 

programmu  pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 5472

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 

sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 

5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 

samaksai un VSAOI 8736

Finansējums mācību līdzekļu ,bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 4888

Finansējums skolas atdzelžošanas staciju remontam 3380

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -120

x

Papildus:  x

Precizēta provizoriska  mērķdotācija pašvaldībām pamata un 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 

VSAOI 37868

09.219.25. Aknīstes vidusskola

09.219.27. Ābeļu pamatskola

09.219.28. Dignājas pamatskola

13



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 

programmu  pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 4226

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 

sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 

5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 

samaksai un VSAOI 7944

Finansējums mācību līdzekļu ,bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 1864

Citiem mērķiem 100

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -177

x

Papildus:  x

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām uzturēšanas 

izdevumiem pašvaldību speciālajām izglītības iestādēm , kas 

nodrošina internāta pakalpojumus 108592

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām pamata un 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 

VSAOI 287212

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 

programmu  pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 6726

Citiem mērķiem 115

x

Papildus:  x

Precizēta provizoriska  mērķdotācija pašvaldībām pamata un 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 

VSAOI 208528

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 

programmu  pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 4528

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 

sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 

5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 

samaksai un VSAOI 11884

Finansējums mācību līdzekļu ,bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 8582

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pašvaldībām-mazākumtautību 

valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 30

Citiem mērķiem 1500

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -65

x

Papildus:  x

09.219.30. Antūžu pamatskola

09.219.33. Krustpils pamatskola

09.219.34. Sūnu pamatskola

14



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Precizēta provizoriska  mērķdotācija pašvaldībām pamata un 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 

VSAOI 161120

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 

programmu  pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 9623

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 

sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 

5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 

samaksai un VSAOI 19048

Finansējums mācību līdzekļu ,bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 7913

Citiem mērķiem 825

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -150

x

Papildus:  x

Precizēta provizoriska  mērķdotācija pašvaldībām pamata un 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 

VSAOI 42816

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 

programmu  pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 3962

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 

sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 

5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 

samaksai un VSAOI 10000

Finansējums mācību līdzekļu ,bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 2532

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -251

x

Papildus:  x

Precizēta provizoriska  mērķdotācija pašvaldībām pamata un 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 

VSAOI 204672

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 

programmu  pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 8491

Finansējums mācību līdzekļu ,bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 9251

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -50

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1301

x

Papildus:  x

09.219.38. Rubeņu pamatskola

09.219.43. Viesītes vidusskola

09.219.39. Salas vidusskola

15



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Precizēta provizoriska  mērķdotācija pašvaldībām pamata un 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 

VSAOI 263168

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 

programmu  pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 7547

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 

sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 

5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 

samaksai un VSAOI 5560

Finansējums mācību līdzekļu ,bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 10130

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 230

x

Papildus:  x

Precizēta provizoriska  mērķdotācija pašvaldībām pamata un 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 

VSAOI 123540

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 

programmu  pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 6415

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 

sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 

5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 

samaksai un VSAOI 12700

Finansējums mācību līdzekļu ,bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 6189

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -75

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2029

x

Papildus:  x

Precizēta provizoriska  mērķdotācija pašvaldībām pamata un 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 

VSAOI 97584

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 

programmu  pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 5736

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 

sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 

5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 

samaksai un VSAOI 9520

Finansējums mācību līdzekļu ,bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 4362

Finansējums gultas veļas iegādei skolas internātam no LR Vides 

aizsardzības un reģionālās  attīstības ministrijas saņemtā finansējuma 

Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanai 915

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 10

09.219.46. Biržu pamatskola

09.219.45. Zasas vidusskola

16



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Papildus:  x

Precizēta provizoriskā mērķdotācija pašvaldībām profesionālās 

ievirzes izglītības programmu  pedagogu daļējai darba samaksai un 161205

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 280

Finansējums interaktīvā displeja iegādei 2300

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -89

Citiem mērķiem -2300

x

Papildus:  xPrecizēta provizoriskā mērķdotācija pašvaldībām profesionālās 

ievirzes izglītības programmu  pedagogu daļējai darba samaksai un 

VSAOI 39522

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -70

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -159

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 707

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums pašvaldības apmaksātajām sporta treneru 

likmēm un izglītības metodiķu amata vienībām -11025

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -699

x

Papildus:  x

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 

programmu  pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 74410

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -50

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -302

x

Papildus:  x

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 

programmu  pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 5660Precizēta provizoriskā mērķdotācija pašvaldībām profesionālās 

ievirzes izglītības programmu  pedagogu daļējai darba samaksai un 

VSAOI 46220

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 5

x

Samazinājums:  x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -3200

Grozījumi algu fonda ietvaros -600

x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -369

09.000 Izglītība kopā 4957762

x

Samazinājums:  x

10.400.01. Bāriņtiesa

09.510.43. Viesītes mūzikas un mākslas skola

09.510.47. Sēlijas sporta skola

09.510.04. Jēkabpils Bērnu un jauniešu centrs

09.510.01. Arvīda Žilinska Jēkabpils mūzikas skola

09.510.02. Jēkabpils mākslas skola

09.510.03. Jēkabpils sporta skola

09.810.01. Jēkabpils Izglītības pārvalde

09.820.04. Dažādi

17



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -4755

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 

iegādei -1747

x

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -250000

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 200

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -60

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums neatbilstoši veikto izdevumu atbalsta summas 

atmaksai 50387

x

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -170000

10.000 Sociālā aizsardzība kopā -375975

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) 44207

IV FINANSĒŠANA - kopā -44207

F22010000 

AS   Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda sākumā 424943

F22010000 

AB   Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās 424943

F40020010  Saņemtie aizņēmumi, t.sk. -44207

Precizēts Valsts kases aizņēmuma apmērs projekta Nr.EKII-7/20 

"Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana un energoefektivitātes 

uzlabošana Jēkabpils novada ielu apgaismojuma sistēmā" īstenošanai -133666

Precizēts Valsts kases aizņēmuma apmērs projekta projekta "Vides 

pieejamības nodrošināšanas pasākumi Jaunajā ielā 79E, Jēkabpilī nr. 

3.1.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/021" īstenošanai 89459

2. ZIEDOJUMI UN DĀVINĀJUMI

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 700

23.4.0.0 Juridiskās personas ziedojums Jēkabpils Sporta skolai 700

23.4.0.0 Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no juridiskajām personām 700

Grozījumi 

(+/-)

10.920.04. Norēķini par sociālās palīdzības pakalpojumiem

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

10.700.10. Grupu māja "Aknīste"

10.910.12. Projekts "Grupu dzīvokļa izveide deinstucionalizācijas plāna 

īstenošanai Jēkabpils novada Aknīstes pilsētā" Nr.9.3.1.1/18/I/013

10.910.01. Sociālais dienests - administrācija

10.700.01. Pabalsti

18



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

II IZDEVUMI - kopā 700

x

Papildus: x

Finansējums Jēkabpils Sporta skolas handbola nodaļas komandu 

dalībai starptautiskā handbola turnīrā "Prāgas kauss 2024" Čehijā no 

2024.gada 27.marta līdz 2024.gada 2.aprīlim 700

09.000 Izglītība kopā 700

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) 0

IV FINANSĒŠANA - kopā 0F22010000 

AS   Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda sākumā 0

F22010000 

AB   Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās 0

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

09.510.03. Jēkabpils sporta skola

19


